
Aanpassing aanwijzing van categorieën van gevallen 

De raad van de gemeente Nuenen c.a.; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 juni 2020; 

gelet op het bepaalde in de artikelen 2.12 lid 1, onder a, onder 3º, en 2.27 lid 1 Wet algemene bepalingen 

omgevingsrecht en voorts het bepaalde in artikel 6.5 lid 3 van het Besluit omgevingsrecht; 

  

B E S L U I T : 

1. de aanwijzing van categorieën van gevallen waarvoor een verklaring van geen bedenkingen niet 

is vereist, uit te breiden met een categorieaanwijzing voor ‘flexwonen’ en voor meergeneratiewo- 

ningen; 

2. in deze aanwijzing te verwijzen naar de ‘Interim omgevingsverordening van de provincie Noord- 

Brabant’ waar nog werd verwezen naar de inmiddels vervallen Verordening ruimte; 

3. te bepalen dat de aldus gewijzigde aanwijzing in werking treden daags na publicatie ervan. 

  

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 24 september 2020. 

DE RAAD VOORNOEMD, 

de griffier, M.C.P. Laurenssen Msc 

de voorzitter, M.J. Houben MBA 

  

Nr. 347995 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Nuenen, Gerwen en Nederwetten 

Gemeenteblad 2020 nr. 347995 28 december 2020 1 


